平成 30年８月 30日

各位

会社名 株式会社エムアップ

(コード番号：3661 東証第一部)

リハビリ中のプロレスラー髙山善廣選手をサポートする

コンテンツ配信サイト「立ち上がれ！高山善廣」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社髙山堂（所在地：東京

都港区、代表取締役：髙山奈津子）所属のプロレスラー・髙山善廣選手のコンテンツ配信サイト

「立ち上がれ！高山善廣」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、当サイトは髙山選手とご家族を支援させていただくことを目的としており、当サイトの収益から

決済手数料とサーバー維持費を除いた全額を株式会社髙山堂へとお支払いいたします。

記

【サイトの概要】

・サイト名：「立ち上がれ！高山善廣」

・開設日：平成 30 年８月 29日

・サイトURL：https://takayama-support.com/

・利用料：月額 324円（税込）、月額 540円（税込）、月額 756円（税込）、月額 1,080円（税込）

・決済方法：クレジットカード決済

https://takayama-support.com/

【会員特典】

・インタビューや対談など過去のテキストコンテンツ

・激闘の数々を振り返る試合写真

・メールマガジン配信

・デジタル会員証

・動画（今後配信予定） など

【サイト開設の背景】

プロレスラー髙山善廣選手は平成 29年 5月の試合中の負傷により

頸髄完全損傷および変形性頚椎症という診断が下っています。

現在も首から下が動かない状況の中、「必ずリングに立つ」と懸命のリハビリを続けています。

当社ではかねてより総合格闘技イベント、プロレス団体、格闘家、プロレスラー等の

オフィシャルサイトを運営しており、プロレス・格闘技と長く関わってきました。

髙山選手とは数々の激闘を繰り広げ観客を熱狂させていた頃、

サイト運営を通じてお仕事をご一緒させていただいた経緯があります。

髙山選手の試合で勇気をもらった我々が、今度はなにか恩返しができればという思いから

関係各位のご協力のもと当社が運営するコンテンツ配信サイト「立ち上がれ！高山善廣」を通じ、

髙山選手とご家族を支援させていただくことを目的に

サイトの収益から決済手数料とサーバー維持費を除いた全額を

株式会社髙山堂へお支払することといたしました。

なお、月額料金は各コースで値段が異なりますが、配信される内容は同じです。

どちらのコースを選ぶかはユーザーの皆様のお気持ちで決めていただければと思います。

【髙山善廣プロフィール】

1992年 6月、UWFインターナショナルにてデビュー。

1997年からは全日本プロレスに参戦。タッグチーム「NO FEAR」で一世を風靡する。プロレスリング・

ノアの旗揚げ戦に参加後、2001 年の PRIDE 参戦を機に独立。個人事務所「髙山堂」を立ち上げる。同

年 6月のドン・フライとの死闘は伝説として語り継がれる名勝負になった。2004年には脳梗塞を患った

がリハビリの末にリングに復帰。

2017 年 5 月 4 日、試合中の負傷により頸髄損傷および変形性頚椎症という診断が下るが、「必ずリング

に立つ」と懸命のリハビリを続けている。GHCヘビー級、IWGPヘビー級、三冠ヘビー級などタイトル

歴多数。ニックネームは「プロレス界の帝王」。

※参考情報

・株式会社エムアップ

 代表取締役 美藤宏一郎

 本社       東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

 事業内容   携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL    http://www.m-up.com/

・株式会社髙山堂

 代表取締役 髙山奈津子

 本社       東京都港区麻布十番 3-12-2-7（有）ハイタイド内

 事業内容  マネージメント事業

 URL     https://ameblo.jp/takayama-do/

本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

サイトの閲覧、利用に関しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR担当 E-mail：ir-support@m-up.com

以上